МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОМАНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12
Приказ
22.10.2020г.                                                                                               № 100
х. Романов
«Об утверждении «Антикоррупционной политики МБОУ Романовской  СШ № 12»,
«Положения о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ Романовская  СШ № 12», «Положения о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов»,
«Положения о противодействии коррупции в
МБОУ Романовской  СШ № 12»,
«Положения о сотрудничестве с правоохранительными органами
МБОУ Романовской  СШ № 12»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011г.  № 200-ФЗ от 21.11.2011.  № 329-ФЗ)
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Антикоррупционную политику МБОУ Романовской  СШ № 12» (Приложение 1)
2. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ Романовская СШ № 12» (Приложение 2)
3. Утвердить «Положение о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов» (Приложение 3)
4. Утвердить «Положение о противодействии коррупции в МБОУ Романовская  СШ № 12» (Приложение 4)
5. Утвердить «Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами МБОУ Романовской  СШ № 12» (Приложение 5)
6. Контроль исполнениея данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  _____________ О.Ю. Безуглова